

Furnizare materiale construcții pentru lucrări de mică amploare la obiectivele de investiții Hală Producție + Centrală Termică + Vestiare

I.D.: 62534641

Data publicarii	01.11.21	Coduri CPV	44110000-4 14211000-3 44230000-1 31681410-0 44114000-2 44191400-9 03419000-0 44112500-3
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 150,00 RON -
150,00 RON
11.365,00 RON -
11.365,00 RON
1.295,60 RON -
1.295,60 RON
27.101,69 RON -
27.101,69 RON
1.500,00 RON -
1.500,00 RON
3.365,00 RON -
3.365,00 RON
1.290,00 RON -
1.290,00 RON
15.220,00 RON -
15.220,00 RON
2.077,14 RON -
2.077,14 RON
8.384,00 RON -
8.384,00 RON
1.875,00 RON -
1.875,00 RON
1.500,00 RON -
1.500,00 RON
1.197,50 RON -
1.197,50 RON
20.835,40 RON -
20.835,40 RON
6.436,80 RON -
6.436,80 RON
17.112,00 RON -
17.112,00 RON
30.073,04 RON -
30.073,04 RON
7.048,50 RON -
7.048,50 RON

Descriere: 17. Lot 17 Produse de balastieră, Furnizare Produse de balastieră: Cantitate contract: Nisip granulație 0 - 4 mm - 2 mc. 14. Lot 14 Tâmplărie PVC și aluminiu cu geam termopan, Furnizare Tâmplărie PVC și aluminiu cu geam termopan: Cantitate contract: Fereastră PVC minim 4 camere, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.1, 1200 x 1000 mm - 7 buc Ușă aluminiu cu barieră termică 24 mm, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.8, 1500 x 2000 mm - 1 buc Ușă aluminiu cu barieră termică 24 mm, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.8, 900 x 2100 mm - 1 buc Ușă aluminiu cu barieră termică 24 mm, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.8, 1450 x 2100 mm - 1 buc. 6. Lot 6 Materiale electrice, Furnizare Materiale electrice : Cantitate contract: Cablu CYYF 3 x 1.5 mm - 40 ml Cablu CYYF 3 x 2.5 mm - 30 ml Corp iluminat IP 65 2 x 18 w - 120 cm - 8 buc Corp iluminat exterior 1 x 18 w - 2 buc Întrerupător PT - IP 65 - 2 buc

Comutator PT - 1 buc Doze de legătură PT 120 x 100 - 5 buc Siguranță automată C10 - 1P - 1 buc Siguranță automată C16 - 1P - 2 buc Priza dublă PT - 3 buc Bandă izolatoare - 5 buc Pastă decapantă pt. lipit 250 g. - 1 buc Bandă perforată, 10000 x 17 x 0.7 mm - 1 buc Bară cositor 330 g. - 1 buc Morsete conexiune 10 mm - 10 buc Butelie gaz lampă lipit - 1 buc. 9. Lot 9 Tâmplărie PVC și aluminiu cu geam termopan, Furnizare Tâmplărie PVC și aluminiu cu geam termopan: Cantitate contract: Fereastră PVC minim 4 camere, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.1, 1200 x 700 mm - 18 buc Fereastră PVC minim 4 camere, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.1, 800 x 700 mm - 1 buc Ușă aluminiu cu barieră termică 24 mm, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.8, 1400 x 2000 mm - 1 buc Ușă aluminiu cu barieră termică 24 mm, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.8, 1700 x 2300 mm - 1 buc Ușă aluminiu cu barieră termică 24 mm, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.8, 2700 x 2300 mm - 1 buc Ușă aluminiu fără barieră termică, cu geam termopan LOW-E cu argon, 1100 x 2000 mm - 2 buc Ușă aluminiu fără barieră termică, cu geam termopan LOW-E cu argon, 1250 x 2000 mm - 1 buc. 7. Lot 7 Produse de balastieră, Furnizare Produse de balastieră: Cantitate contract: Nisip granulație 0 - 4 mm - 20 mc. 11. Lot 11 Materiale electrice, Furnizare Materiale electrice: Cantitate contract: Cablu CYYF 3 x 1.5 mm - 160 ml Cablu CYYF 3 x 2.5 mm - 120 ml Corp iluminat IP 65 2 x 18 w - 120 cm - 19 buc Corp iluminat IP 65 1 x 18 w - 120 cm - 5 buc Corp iluminat exterior 1 x 18 w - 2 buc Întrerupător PT - IP 65 - 3 buc Comutator PT - 1 buc Întrerupător PT - 3 buc Doze de legătură PT 120 x 100 - 5 buc Siguranță automată C10 - 1P - 2 buc Siguranță automată C16 - 1P - 4 buc Priza dublă PT - 9 buc Bandă izolatoare - 5 buc Bandă perforată, 10000 x 17 x 0.7 mm - 2 buc Bară cositor 330 g. - 1 buc Morsete conexiune 10 mm - 10 buc. 18. Lot 18 Beton, Furnizare Beton: Cantitate contract: Beton B200 - 6 mc. 5. Lot 4 Material lemnos și derivate din lemn, Furnizare Material lemnos și derivate din lemn: Cantitate contract: OSB 3 - 18 x 2500 x 1250 mm - 70 buc Cherestea rășinoase - 1 mc. 13. Lot 13 Materiale construcții, Furnizare Materiale construcții: Cantitate contract: Ciment gri - 1200 kg Var hidratat - 1000 kg Aracet construcții - 2 kg Tinci - 500 kg Plasă sudată 4 mm, 2 x 6 m - 4 buc Colțare plastic cu plasă 2.5 ml - 25 buc Vopsea lavabilă exterior - 30 l Amorsă vopsea lavabilă - 5 l Diblu + holșurub cu bătaie Ø6 x 40 mm - 50 buc Șurub autoforant, pentru gips carton, cu cap inecat, din oțel, 3.5 x 25 mm - 50 buc. 8. Lot 8 Materiale construcții, Furnizare Materiale construcții: Cantitate contract: Ciment gri - 9600 kg Var hidratat - 1000 kg Aracet construcții - 10 kg Tinci - 2000 kg Colțare plastic cu plasă 2.5 ml - 80 buc Vopsea lavabilă exterior - 90 l Amorsă vopsea lavabilă - 30 l Profil CD 4 ml - 18 buc Bride montaj CD - 54 buc Piesa îmbinare CD - 16 buc Șurub pentru lemn, autofiletant, din oțel 5 x 60 mm - 3000 buc Diblu + holșurub cu bătaie Ø6 x 40 mm - 300 buc Șurub autoforant, pentru gips carton, cu cap inecat, din oțel, 3.5 x 25 mm - 500 buc Diblu universal din nylon, cu șurub cui, Fischer, 8 x 60 mm - 50 buc Șurub autoforant, cu cap lat, din oțel 3.5 x 25 mm - 100 buc. 12. Lot 12 Produse de balastieră, Furnizare Produse de balastieră: Cantitate contract: Nisip granulație 0 - 4 mm - 25 mc. 15. Lot 15 Material lemnos și derivate din lemn, Furnizare Material lemnos și derivate din lemn: Cantitate contract: Cherestea rășinoase - 1 mc. 16. Lot 16 Materiale electrice, Furnizare Materiale electrice: Cantitate contract: Cablu CYYF 3 x 1.5 mm - 50 ml Cablu CYYF 3 x 2.5 mm - 50 ml Corp iluminat IP 65 2 x 18 w - 120 cm - 4 buc Corp iluminat IP 65 1 x 18 w - 120 cm - 4 buc Comutator PT - 3 buc Întrerupător PT - 4 buc Doze de legătură PT 120 x 100 - 5 buc Siguranță automată C10 - 1P - 2 buc Siguranță automată C16 - 1P - 4 buc Priza dublă PT - 5 buc Bandă izolatoare - 2 buc. 4. Lot 4 Tâmplărie PVC și aluminiu cu geam termopan, Furnizare Tâmplărie PVC și aluminiu cu geam termopan: Cantitate contract: Fereastră PVC minim 4 camere, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.1, 1200 x 700 mm - 20 buc Ușă aluminiu cu barieră termică 24 mm, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.8, 3000 x 2250 mm - 1 buc Ușă aluminiu cu barieră termică 24 mm, cu geam termopan LOW-E cu argon, coeficient termic 1.8, 2600 x 2300 mm - 1 buc. 2. Lot 2 Materiale construcții, Furnizare Materiale construcții: Cantitate contract: Cherestea rășinoase 0,5 cm grosime, min. 4 m lungime - 4 mc Cuie construcții diverse - 80 kg. 10. Lot 10 Material lemnos și derivate din lemn, Furnizare Material lemnos și derivate din lemn: Cantitate contract: OSB 3 - 18 x 2500 x 1250 mm - 72 buc Cherestea rășinoase - 2 mc. 1. Lot 1 Tablă tip țigla și accesorii, Furnizare Tablă tip țigla și accesorii: Cantitate contract: Tablă tip țigla min. 0,4 mm, maro - 866.04 mp Folie anticondens min. 140 gr. / mp. - 900 mp Coama tablă min 0,4 mm, 2 ml, maro - 25 buc Bordură fronton MIN. 0,4 mm, 2 ml, maro - 12 buc Șurub autoforant pentru tablă tip țigla 4,8 x 35 mm, maro - 2500.00 buc. 3. Lot 3 Materiale construcții, Furnizare Materiale construcții: Cantitate contract: Ciment gri - 8000 kg Var hidratat - 1000 kg Aracet construcții - 10 kg Tinci - 1250 kg Colțare plastic cu plasă 2.5 ml - 50 buc Vopsea lavabilă exterior - 90 l Amorsă vopsea lavabilă - 30 l Profil CD 4 ml - 15 buc Bride montaj CD - 46 buc Piesa îmbinare CD - 14 buc Șurub pentru lemn, autofiletant, din oțel 5 x 60 mm - 3000 buc Diblu + holșurub cu bătaie Ø6 x 40 mm - 250 buc Șurub autoforant, pentru gips carton, cu cap inecat, din oțel, 3.5 x 25 mm - 500 buc Diblu universal din nylon, cu șurub cui, Fischer, 8 x 60 mm - 50 buc Șurub autoforant, cu cap lat, din oțel 3.5 x 25 mm - 100 buc

Fischer, 8 x 80 mm - 50 buc șurub autoșurant, cu cap lat, din oțel, 3.5 x 25 mm -100 buc.
